
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SU' ERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foj+2 de2 — 
e 5 ma A 3 . ” 

Re: lución 00-G-1J j 0 Ú 5 1 da 0 

59 '69 SEGURIDAD MOTORIZADA DEL 40952 SEMILLAS DE ORO SA SEMIORO 

ECUADOR SEMODE S.A. 83808 SENPOST S.A. 

83 43 SELBANANA S.A. 80763 SENTINOCO S.A. 

82 :73 SELDI S.A. 78962 SEPESG! S.A. 

26 184 SELECOM SELECCIONES CENTRO 71060 SEPTIEMBRECORP S.A. 

COMERCIAL C LTDA 79537 SEQUEIRA S.A. 

83 537 SELFSER S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañias de Guayaquil, 

ha «mitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Re oluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1993; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de 
est 1 resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías en el 
pri ner considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario 
de unplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañias antes indicadas que, si 
tra iscurrido el término de treinta días, contados desde la notificición con la presente resolución, las compañías 
pe sisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad don la ley.    

   
   

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y fi da en la Superintendencia de compañías, en Guayaquil, a 3 8 SET 
. . 206 

. Ottóh Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL Y 

P G :¿M/MAM. E S


